裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立屏東大學  函
地址：屏東市民生路4-18號
傳　　真：(08)7234406
聯 絡 人：康源晉　　#23001
電子郵件：sakilala7@mail.nptu.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年4月8日
發文字號：屏大人文字第1083200268號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如主旨  (108040800026_1083200268.pdf)

主旨：檢送本校原住民族教育中心（以下簡稱原教中心）辦理
　　　【原住民族語文課綱教材教法工作坊】簡章，請惠予協助

　　　宣傳，請查照。
說明：

  一、為引導族語教師分析原住民族語文課綱，編製與發展課程
　　　教案教材，以及針對核心素養進行教學策略與實作，提升

　　　族語之教學知能，特辦理旨揭工作坊。並邀請族語教學之
　　　專家，設計出最適合學生之課程架構與素養評量。

  二、舉辦時間與地點：

    (一)時間：108年4月20日(星期六)至21日(星期日)，2天共1
　　　　2小時。

    (二)地點：本校林森校區敬業樓4樓402教室（屏東市林森路
　　　　1號）。

  三、報名時間與方式：
    (一)時間：即日起至108年4月12日止，4月15日公布錄取名

　　　　單於本校原教中心網頁。
    (二)方式：線上填表https://forms.gle/TVNYc14qAtyDPcMU

　　　　9。

正本：屏東縣三地門鄉公所、屏東縣瑪家鄉公所、屏東縣霧臺鄉公所、屏東縣泰

　　　武鄉公所、屏東縣滿州鄉公所、屏東縣春日鄉公所、屏東縣來義鄉公所、

　　　屏東縣潮州鎮公所、屏東縣牡丹鄉公所、高雄市那瑪夏區公所、高雄市桃

　　　源區公所、高雄市茂林區公所、屏東縣三地門鄉青山國民小學、屏東縣三

1080003400
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　地門鄉口社國民小學、屏東縣三地門鄉青葉國民小學、屏東縣三地門鄉地

　　　磨兒國民小學、屏東縣三地門鄉賽嘉國民小學、屏東縣瑪家鄉長榮百合國

　　　民小學、屏東縣瑪家鄉佳義國民小學、屏東縣瑪家鄉北葉國民小學、國立

　　　內埔高級農工職業學校、屏東縣立瑪家國民中學、屏東縣立來義高級中學

　　　、屏東縣來義鄉來義國民小學、屏東縣來義鄉望嘉國民小學、屏東縣來義

　　　鄉文樂國民小學、屏東縣來義鄉南和國民小學、屏東縣來義鄉古樓國民小

　　　學、屏東縣立泰武國民中學、屏東縣泰武鄉武潭國民小學、屏東縣泰武鄉

　　　泰武國民小學、屏東縣泰武鄉萬安國民小學、屏東縣春日鄉春日國民小學

　　　、屏東縣春日鄉力里國民小學、屏東縣春日鄉古華國民小學、屏東縣牡丹

　　　鄉石門國民小學、屏東縣立牡丹國民中學、屏東縣牡丹鄉高士國民小學、

　　　屏東縣牡丹鄉牡丹國民小學、屏東縣滿州鄉滿州國民小學、屏東縣獅子鄉

　　　公所、屏東縣立獅子國民中學、屏東縣獅子鄉楓林國民小學、屏東縣獅子

　　　鄉丹路國民小學、屏東縣獅子鄉內獅國民小學、屏東縣獅子鄉草埔國民小

　　　學、屏東縣滿州鄉長樂國民小學、屏東縣滿州鄉永港國民小學、屏東縣恆

　　　春鎮公所、高雄市那瑪夏區民生國民小學、高雄市立那瑪夏國民中學、高

　　　雄市那瑪夏區民權國民小學、高雄市巴楠花部落小學、高雄市立桃源國民

　　　中學、高雄市桃源區樟山國民小學、高雄市桃源區寶山國民小學、高雄市

　　　桃源區建山國民小學、高雄市桃源區興中國民小學、高雄市桃源區桃源國

　　　民小學、屏東縣內埔鄉公所、國立屏東大學附設實驗國民小學、國立高雄

　　　科技大學、大仁科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、國立屏東科

　　　技大學、國立高雄師範大學、國立中山大學、輔英科技大學、國立成功大

　　　學、國立臺南大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、正修學校財團法人

　　　正修科技大學、高雄市立空中大學、高雄醫學大學、高苑科技大學、長榮

　　　大學、國立臺南藝術大學、義守大學、遠東科技大學、國立高雄餐旅大學

　　　、崑山科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、樹德科技大

　　　學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、

　　　東方學校財團法人東方設計大學、大同技術學院、和春技術學院

副本：

第 2 頁　共 2 頁